
Tapaturmapäivän taustaa

Tapaturmien ehkäisyverkosto tuottaa tietoa
turvallisuuteen liittyvistä asioista.
Tapaturmapäivänä on kampanjoitu monilla eri
teemoilla vuodesta 1995 alkaen.

Ajankohta vaihtelee vuosittain, sillä päivää
vietetään jokaisena perjantaina 13. päivä. Punainen
Risti vastaa päivän toteutuksesta yhteistyössä
muiden Tapaturmien ehkäisyverkoston toimijoiden
kanssa.

Tapaturmapäivä kytkeytyy vuoden pimeimpään
aikaan ja kampanjassa nostetaan erityisesti syksyn
tapaturmavaaroja ja niiden ennaltaehkäisyä.
Kampanja nostaa esiin etenkin mökkiympäristöön
liittyviä tapaturmariskejä ja vinkkejä
niiden välttämiseksi.

Tapaturmapäivää 13.10. vietetään lähellä
Asunnottomien yötä, ja se on oiva tilaisuus
yhdistää tapahtumat ja tuoda esille arjen
turvallisuusteemaa esimerkiksi Asunnottomien yön
tapahtumissa. 

Lisätietoa: Asunnottomien yö ja Tapaturmapäivä  

Voitte valita kampanjan läheltä päivän, jona haluatte
pop-up-tapahtuman järjestää. Järjestäkää tapahtuma
alueellanne sopivassa julkisessa paikassa
(kauppakeskukset, kävelykadut jne.) tai esim.
ruokajakelun tai Terveyspisteen yhteydessä. Mikäli
tapahtuma järjestetään kauppakeskuksessa, pyytäkää
lupa tapahtumaan.

Varatkaa tilaisuuteen kampanjamateriaalia (julisteet,
Turvallisia Vuosia -opas, tarkistuslistat, taskulamput,
kortit). Materiaali toimii hyvänä keskustelunavaajana
tapaturmien ehkäisyyn liittyvissä keskusteluissa.

Jakakaa tapahtumassa tarkistuslistoja, kortteja ja
minitaskulamppuja. Rohkaiskaa ihmisiä tekemään
tapaturmatesti, kannustakaa vierailemaan
Tapaturmapäivän kampanjasivuilla ja keskustelemaan
tapaturmariskien ehkäisystä.

Tapahtumaa varten on hyvä varata jaettavien
materiaalien lisäksi: pöytä, tuoleja, auto tavaroiden
kuljettamiseksi tapahtumapaikalle, käsidesi. 

Tiedottakaa tapahtumasta etukäteen sosiaalisen
median, paikallislehtien, radion, www.ruoka-apu.fi-
sivuston ja muiden sopivien kanavien kautta. 

Voitte tehdä yhdessä tai kannustaa tekemään Arjen
turvatunti -verkkokoulutuksen. Sen tavoitteena on lisätä
tietoja ja ymmärrystä koti- ja vapaa-ajan tapaturmista
sekä niiden ehkäisystä. 

Suunnitelkaa ja järjestäkää tapahtuma yhteistyössä
osaston eri toimintamuotojen, kuten ruoka-avun,
Terveyspisteiden tai ystävätoiminnan kesken. Tehkää
tapahtuman järjestämisyhteistyötä paikallisten
toimijoiden, kuten järjestöjen ja seurakuntien, kanssa.
Voitte esimerkiksi jalkautua järjestämään tapahtuman
yhteistyökumppaneiden ruokajakeluihin tai
kohtaamispaikkoihin.  

Pop-up-tapahtuman järjestämiseen on hyvä varata
useampi tuntia aikaa järjestelyt ja siivous mukaan lukien.

Lisätietoja tapaturmien riskien hallinnasta löytyy 
 kampanjasivuilta

Vinkkejä Pop-up-tapahtuman järjestämistä varten

       kotitapaturma-verkkosivuilta
       Rednetistä

Materiaalin tilaus tapahtumaan

Tilatkaa tapahtumaa varten materiaalia 17.9.
mennessä vastaamalla kyselyyn 

Toivomme eri toimintamuotojen vapaaehtoisten
suunnittelevan tapahtuman yhdessä sekä täyttämään
yhden tilauslomakkeen/per osasto. 

https://rednet.punainenristi.fi/node/51942
http://www.xn--tapaturmapiv-pcbc.fi/
https://sproppimateriaalit.fi/web/site-382586/state-jurdenrqgircytzr/front-page
http://www.xn--tapaturmapiv-pcbc.fi/
http://www.kotitapaturma.fi/
https://rednet.punainenristi.fi/node/50010
https://www.lyyti.fi/questions/0ec0edb4ab

